
STRAVOVÁNÍ PŘI LETNÍM PROVOZU 2024 NA VŠECH LETŇANSKÝCH MŠ 

Přihlášení na letní provoz: 

- od 01.03. zveřejněn formulář Registrace dítěte na prázdninový provoz (webové stránky školy) 

- do 29.03. odevzdání vyplněné registrace pedagogům ve třídě 

- do 12.04. obdrží zákonní zástupci informaci, zda a v jakém rozsahu bylo dítě přijato 

- od 22.04. budou na třídách informace k úplatě (vč. stravování) na letní provoz 

- od 22.04. do 02.05. je nutné provést úhradu stravného na letní provoz 

Přihlášení na stravování na letní provoz je automaticky přijetím dítěte školou na letní provoz.  

Úhrada stravného na letní provoz: 

• Termín: od 22.04. do 02.05.2024 (rozhodné je datum připsání platby) 

• POZOR: pokud do termínu není provedena úhrada stravného, bere se to jako by strávník provedl odhlášení z 

letního provozu a nadále s ním již není počítáno v rámci stravování (což je podmínka pro letní provoz v MŠ) 

Způsob úhrady stravného na letní provoz:  

v HOTOVOSTI na JEDNOTNÉM INKASNÍM MÍSTĚ (= kancelář vedoucí ŠJ Příborská; adresa: Příborská 514, Praha 9 – 

Letňany) v rozšířených úředních hodinách, které naleznete na www.jidelny-letnany.cz/letniprovoz  

o kontakty: telefon 601 123 532, email: priborska@jidelny-letnany.cz 

• BANKOVNÍM PŘEVODEM na SPECIÁLNÍ BANKOVNÍ ÚČET (POZOR!) 

o stravování na letní provoz se nehradí na standardní účet strávníka, ale pouze na speciální účet (viz. níže) 

o BANKOVNÍ účet pro letní provoz: 90018-2093964309/0800 

o variabilní symbol platby: stejný jako pro běžnou platbu stravného 

o pokud nebude platba řádně označena (variabilní symbol) nebo bude chybná částka (viz. níže), bude platba 

vrácena zpět odesílateli a strávník nebude splňovat podmínky pro umístění v MŠ na letní provoz, proto 

prosíme věnujte zvýšenou pozornost při zadávání platby, abychom předešli případným nepříjemnostem 

Výše stravného: 

Týden Kč/týden  
(platba za daný týden) od do 

01.07.2024 05.07.2024 216,- 

08.07.2024 12.07.2024 270,- 

15.07.2024 19.07.2024 270,- 

22.07.2024 26.07.2024 270,- 

29.07.2024 02.08.2024 270,- 

05.08.2024 09.08.2024 270,- 

12.08.2024 16.08.2024 270,- 

UPOZORNĚNÍ: STRAVNÉ za období letního provozu JE NEVRATNÉ. Stravné se hradí vždy na celý daný týden (nelze hradit 

pouze část týdne), vyjma týdnů zkrácených například z důvodu uzavření školy (např. státní svátek). Stravné je vratné 

pouze v případě nemoci dítěte (nutno doložit lékařské potvrzení). Individuální stravování je nutno domluvit osobně na 

Jednotném inkasním místě v úředních hodinách. 


